
Zarządzenie Nr 85/2020 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 2 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: zakazu przebywania pracowników na terenie Starostwa Powiatowego  

                      w Wałbrzychu z objawami chorobowymi COVID – 19. 

 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t. j. Dz. U z 2020 

r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U.2020, poz. 920), w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zarządzam, co następuje: 

§1  

1. Pracownik Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, u którego w trakcie godzin  

pracy wystąpią symptomy wskazujące na potencjalnie zakażenie COVID – 19 

ma bezwzględny obowiązek natychmiastowego opuszczenia miejsca pracy  

i udanie się do domu w celu podjęcia leczenia.  

2. Pracownik ma obowiązek telefonicznie poinformować Sekretarza Powiatu lub 

Naczelnika Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich o występujących 

symptomach chorobowych będących przyczyną bezzwłocznego opuszczenia 

miejsca pracy. 

3.  Przyczyną do bezzwłocznego opuszczenia miejsca pracy jest wystąpienie  

co najmniej jednego z poniższych objawów: 

1) kaszel, 

2) gorączka, 

3) duszność, 

4) utrata węchu o nagłym początku, 

5) utrata lub zaburzenia smaku o nagłym początku. 

4. Pracownik zachowuje prawo do wynagrodzenia za czas nieprzepracowany   

w dniu, w którym opuścił miejsce pracy zgodnie z ust. 1.  

5. Za nieprzestrzeganie przez pracownika ustalonej organizacji i porządku  

w procesie pracy, przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy pracodawca 

będzie wyciągał konsekwencje dyscyplinarne zgodnie z przepisami prawa.  

§2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia polecam Sekretarzowi Powiatu. 

§3 

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


